EDITAL Nº 27/2018

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARMELEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO dos

Editais nº 021/2018 e 022/2018, tendo em vista a constatação de equívoco na apuração da pontuação da candidata JOCELINE INHAIA CERILLO, Inscrição nº 86,

que concorreu às vagas de Educação Física, como segue:

I – Ficam retificados os Editais 021/2018 e 022/2018, no que se refere à pontuação e classificação da candidata JOCELINE INHAIA CERILLO, para constar o

seguinte:

86 JOCELINE INHAIA CERILLO Educação Física 062.235.819-71 7,11 4º

II – Fica retificado o Edital 021/2018 – Classificação Preliminar dos Candidatos, para constar a seguinte classificação para as vagas de Educação

Física:

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso RG/CPF Média Aritmética Classificação

84 NATHALIE CRISTINA ZANATA Educação Física 022.000.551-61 8,11 1º
20 GABRIEL BAO Educação Física 112.702.919-39 7,89 2º
87 IGOR CARLOS MARODIN Educação Física 098.763.059-80 7,45 3º
86 JOCELINE INHAIA CERILLO Educação Física 062.235.819-71 7,11 4º
26 SIMONE DA ROCHA Educação Física 072.790.169-95 6,88 5º
68 DHENEFFER AMANDA ANTUNES Educação Física 090.518.289-85 6,80 6º

III – Fica retificado o Edital 022/2018 – Resultado e Homologação da Seleção,  para constar a seguinte classificação para as vagas de Educação

Física:

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso RG/CPF Média Aritmética Classificação

84 NATHALIE CRISTINA ZANATA Educação Física 022.000.551-61 8,11 1º
20 GABRIEL BAO Educação Física 112.702.919-39 7,89 2º
87 IGOR CARLOS MARODIN Educação Física 098.763.059-80 7,45 3º

86 JOCELINE INHAIA CERILLO Educação Física 062.235.819-71 7,11 4º
26 SIMONE DA ROCHA Educação Física 072.790.169-95 6,88 5º
68 DHENEFFER AMANDA ANTUNES Educação Física 090.518.289-85 6,80 6º

IV – As demais disposições dos Editais 021/2018 e 022/2018, permanecem inalteradas, sendo ratificados todos os atos posteriores que não foram afetados pela

presente retificação.

V – O candidato que desejar interpor recursos em razão do disposto neste Edital deverá fazê-lo até às 17:15h do dia 12 de março de 2018, protocolizando o

documento no Setor de Protocolo, no horário das 08:00 às 11:30 h e das 13:15 às 17:15h.

Marmeleiro, 09 de Março de 2018.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro